АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  02.11.2016   № 717
          г. Велиж

            В соответствии с Положением об отделе по управлению муниципальным имуществом, экономике, комплексного развития Администрации муниципального образования «Велижский район» и Положением отдела по строительству, архитектуре и дорожному строительству  Администрации муниципального образования «Велижский район», Администрация муниципального образования «Велижский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Велижский район» от 18.10.2016 № «Об осуществлении функций по организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам между поселениями в границах Велижского района» следующие изменения:

а) пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Определить уполномоченным органом местного самоуправления муниципального образования «Велижский район» на осуществление функций по организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам в границах муниципального образования «Велижский район» (далее – Регулярные перевозки) Администрацию муниципального образования «Велижский район» в лице отдела по управлению муниципальным имуществом, экономике, комплексного развития и отдела по строительству, архитектуре и дорожному строительству  Администрации муниципального образования «Велижский район» (далее – «уполномоченный орган») в рамках компетенций отделов.».
        2. Постановление вступает в силу после подписания.

        3. Отделу по информационной политике (К.П.Борис) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» в сети Интернет.
        4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о Главы муниципального образования

«Велижский район»                                                                       Е.А. Шаловская
     О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Велижский район» от 18.10.2016 № 667.